PEDAGÓGICOS E SERVIÇOS COMPLEMENTARES OBRIGATÓRIOS (GUIA 

PEDAGÓGICO, FORMAÇÃO, ACOMPANHAMENTO TÉCNICO E 

GARANTIA) 

a) AUTORIZAÇÃO: Processo Administrativo Nº. 2712/2025 (SEMED) 

b) FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIO 

c) ABERTURA: 29/12/2025 às 11h10 horário de Brasília 

d) VALOR DA RESERVA: R$290.665,80 (Duzentos noventa mil, seiscentos 

sessenta cinco reais e oitenta centavos) 

e) LOCAL: No site www.licitanet.com.br 

O Edital e seus anexos estão disponíveis, e poderão ser 

adquiridos na Sala da Comissão de Contratação, no endereço supracitado em dias úteis,